
Dersin Adı Hemsball

Ders Kodu SYB300 Ders Düzeyi Lisans

AKTS Kredi 4 İş Yükü 100 (Saat) Teori 1 Uygulama 2 Laboratuvar 0

Dersin Amacı Bu dersin amacı, Hemsbol oyununun gelişimi, oyun kuralları, ve atış tekniklerinin öğretmek ve hemsbol 
oyununa dayalı koordinasyon, denge, reaksiyon becerilerinin geliştirilmesidir.

Özet İçeriği Bir Türk sporu olan Hemsbol oyunu gün geçtikçe daha yaygın hale gelmektedir. İki kişinin 6 metrekarelik 
bir alanda oynayabildiği hemsbol oyunununda ortada bulunan çemberin içine çarptırılan topun rakip
tarafından yakalanmasını engelleyerek sayı yapmaktır. Bu oyun sayesinde motivasyon, dikkat, denge ve 
koordinasyon yeteneğinin gelişmesi amaçlanmaktadır.

Staj Durum Yok

Öğretim Yöntemleri Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Bireysel Çalışma, Problem Çözme
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)

Ölçme ve Değerlendirme Araçları
Araç Adet Oran (%)

Ara Sınav (Vize) 1 40

Dönem Sonu Sınavı (Final) 1 60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar
1 Murat ALTINAY (2015) Oyun Kural Bilgisi

Hafta Haftalara Göre Ders Konuları
1 Teorik Dersin tanımı ve planlanması.
2 Teorik Oyun kuralları bilgisi ve oyunun tarihçesi.
3 Teorik Oyun kuralları bilgisi.
4 Uygulama Temel teknik atışların öğretimi.
5 Uygulama Avuç içi gülle, ateş topu tekniği.
6 Uygulama Fırıldak, Esnek bilek tekniği.
7 Uygulama Zikzak, pençe  tekniği.
8 Ara Sınav (Vize) Arasınav
9 Uygulama Yakan top, ters bilek, sert bilek tekniği.
10 Uygulama Alçaçık, teke, tırnak tekniği.
11 Uygulama Bilye, damla, kesme tekniği
12 Uygulama Hortum, dalkıran tekniği.
13 Uygulama Altınay atış tekniği öğretimi, çiftler, tekler maç.
14 Uygulama Genel tekrar ve müsabaka organizasyonu.
15 Dönem Sonu Sınavı 

(Final) Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)
Etkinlik Adet Ön Hazırlık Etkinlik Süresi Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders 14 0 1 14

Uygulamalı Ders 14 0 2 28

Ödev 2 10 2 24

Bireysel Çalışma 2 5 1 12

Ara Sınav 1 9 1 10

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI 
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Dönem Sonu Sınavı 1 11 1 12

Toplam İş Yükü (Saat) 100

Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 4

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)
1 Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.   

2 Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.                                                     
                                        

3 Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak         
           

4 Ülkemizde ve Dünya’da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5 Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6 Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7 Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek

8 Sportif  organizasyonlarda  etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve 
yorumlamak

9 Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.                        
10 Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

Dersin Öğrenme Çıktıları
1 Hemsbol oyununun kurallarını öğrenir.
2 Hemsbol oyununda kullanılan atış tekniklerini öğrenilir ve uygulanır.
3 Hemsbol oyunu sırasında dengeli olmayı ve hareketlerini koordine etmeyi öğrenir.
4 Hemsbol oyun sahasında rakibe saygılı olmayı öğrenir.
5 Hemsbol oyununa dayalı koordinasyon, denge, reaksiyon becerilerine sahip olur
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